

City Tekniq ApS

Drogdensgade 20 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Hans Christian Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

City Tekniq ApS
Drogdensgade 20 1 th
2300 København S

CVR-nr: 40608060
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsservice og -vedligeholdelse, rådgivning, mv. inden for el-området, salg og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 11.200 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.950
Personaleomkostninger		-20.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-25.402
Andre finansielle indtægter		-10
Andre finansielle omkostninger		-6.737
Ordinært resultat før skat		-32.149
Andre skatter		5.500
Årets resultat		-26.649
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.649
I alt		-26.649

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.500
Anlægsaktiver i alt		22.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000
Andre tilgodehavender		1.607
Tilgodehavender i alt		37.607
Likvide beholdninger		8.668
Omsætningsaktiver i alt		46.275
Aktiver i alt		68.775

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		25.392
Overført resultat		-26.649
Egenkapital i alt		38.743
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		2.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.032
Gældsforpligtelser i alt		30.032
Passiver i alt		68.775

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0